
                              平成 29 年 4 月 10 日 

各  位 

 

                            北越紀州製紙株式会社 

                            

 

           製品価格改定に関するお知らせ 

 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記の通り製品価格の改定を実施させていただきたく 

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 改定理由 

弊社は大きく変化する経済環境の中、継続的に生産効率の向上やコスト改善に努

めて参りました。しかしながら昨今の古紙・薬品・パルプなどの原材料価格の高騰

と物流経費の上昇により、自助努力だけではコストアップ分を吸収できない状況に

あると判断致しました。諸事情をご賢察いただき価格改定へのご理解をお願いいた

します。 

 

２． 対象品種 

白板紙全品種 

  

３． 価格改定幅 

現行価格の 10％以上 

 

４． 実施時期 

平成 29年 6 月 1日出荷分より 

                                         

以 上 

    


